

## TaylorMade Golf presenterar Hi-Toe 3 – utökad mångsidighet ger golfspelare en wedge-design som passar för alla slag i närspelet

*Ett verktyg. Alla slag.*

**BASINGSTOKE, Hants. (9 augusti 2022)** – TaylorMade Golf, branschledande inom innovation och teknologi, presenterar idag helt nya Hi-Toe 3 – den senaste evolutionen för företagets Hi-Toe-wedgar som beprövats på tourerna. Med ett intensivt fokus på mångsidighet och utökad prestanda för slagen närmast green har ingenjörerna tagit fram en klubba som passar för alla närspelslag. Från låga chippar med massor av spinn till höga lobbar med öppen träffyta har Hi-Toe 3 konstruerats med största noggrannhet för att hjälpa golfspelare att släppa fram sin kreativitet och spara slag kring greenerna.

### **Prestanda där det spelar störst roll**

Räddade par kan vara betydligt viktigare för scoren än birdies. Det är därför så många av världens bästa spelare har världens bästa närspel. Vad är nycklarna till att leverera när det verkligen gäller kring greenerna?

Det börjar med mångsidighet och fantasi – talang nog att se olika typer av slag och att ha de verktyg och det självförtroende som krävs för att lyckas slå dem.

Hi-Toe inledde sin historia på touren där våra produkt- och ingenjörsteam samarbetade direkt med Team TaylorMade-spelarna för att ta fram den ursprungliga designen 2018. Det de efterfrågade mest var mångsidighet.

*"Våra spelare gav bra individuell feedback överlag, men kollektivt ville alla ha något mångsidigt. De ville ha en wedge som kunde fungera bra kring greenerna i djup ruff, högt strandgräs, bunkrar med olika typer av sand, i fuktiga förhållanden och från tajta lägen. Det är mycket att klämma in i en enda klubba, men med Hi-Toe 3 har vi lyckats göra det."*

*– Bill Price, Product Creation, wedgar och putters*

Hi-Toe 3-konstruktionen ger en högre tyngdpunkt som är utvecklad för lägre utgångsvinkel och mer spinn, vilket ger ännu bättre kontroll och spinnegenskaper vid fulla svingar.

### **Nyheter med Hi-Toe 3**

Den avancerade mångsidigheten som Hi-Toe 3 levererar börjar med den fyrvägsslipade sulan som är kvar från den ursprungliga designen. Den unika geometrin möjliggör en bred sula och de förlåtande egenskaperna med hög bounce tillsammans med en låg framkant som gör den spelbar från tajta lägen och visuellt tilltalande för bättre spelare. Den avfasade bakkanten utökar mångsidigheten eftersom spelarna enkelt och smidigt kan öppna träffytan vid korta slag för att manipulera loft, bollbana och backspinn. Stora ZTP RAW-grooves har radier som vidareutvecklats för optimering av spinn i olika förhållanden.

Bland de nya element som utökar mångsidigheten för Hi-Toe 3 finns utökning av grooves över hela träffytan till alla loft över 54° och upphöjda mikroribbor.

- **Grooves över hela träffytan:** Grooves över hela träffytan på wedgar med loft över 54° bidrar till mer spinn kring greenerna när träffytan öppnats för kortare slag. Det här är första gången som TaylorMade erbjuder grooves över hela träffytan på en wedge med 54°.
- **Upphöjda mikroribbor:** Upphöjda ribbor mellan träffytans grooves ger bättre struktur för mer spinn och bättre prestanda för chippar och pitchar. Den här tekniken introducerades först med TaylorMades Milled Grind 3-wedge och har nu lagts till i Hi-Toe-serien.

En Aged Copper-finish ger en estetik med premiumkänsla och kommer att övergå sömlöst till RAW-träffytan när den rostar efter hand.

### Pris och tillgänglighet

Hi-Toe 3 kan beställas redan nu och har ett cirkapris på 1 899 kronor. Hi-Toe 3 levereras som standard med ett KBS Hi-Rev 2.0-skaft (115 gram) och Lamkin Crossline 360 Round 52-gramsgrepp (Gray/Blue/Black End Cap).

Hi-Toe 3 är tillgänglig med standardbounce (50°, 52°, 54°, 56°, 58° och 60°), låg bounce (58° och 60°) och hög bounce (58° och 60°).

### Vi gör ditt närspele personligt

Utökade personliga anpassningar kan göras via MyHi-Toe 3 där spelare verkligen kan göra wedgarna till sina egna. De kan välja mellan fyra olika finish-alternativ, klassiska Brushed Copper, Chrome, Black och RAW samt välja text, logotyper och färgfyllningar som ger en unik design.

Custom fitting-alternativ:

- Finish
- Grepp
- Skaft
- Längd
- Personligt anpassad text
- Loft och bounce
- Anpassad färgfyllning: Logo, ikoner, kolstål, ferruler och text

### Pris och tillgänglighet

MyHi-Toe 3 kan beställas nu på [taylormadegolf.co.uk](http://taylormadegolf.co.uk) och [taylormadegolf.eu](http://taylormadegolf.eu) med ett cirkapris på 2 279 kronor. Skaftalternativ vid custom fitting är Project X T 6.0 (s), KBS S Taper Black (s), KBS C-Taper T (s), KBS C-Taper Lite (s), KBS Tour T (s), True Temper Dynamic Gold Tour Issue (s),

True Temper DG105 (s), True Temper Dynamic Gold 105 Black (s), KBS Hi Rev 2.0 115g (w) och True Temper Dynamic Gold S200.

Greppalternativ vid custom fitting är Golf Pride New Decade White/Black, Golf Pride MCC Plus 4, Golf Pride Tour Wrap 2G Mid Black, Golf Pride Tour Wrap 2G Black, Golf Pride Tour Velvet Burgundy, Golf Pride Tour Velvet Grey/Red Cap, Golf Pride Tour Velvet 360 Grey/Black och Lamkin Crossline Genesis.